QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận kết quả, tặng giấy khen cho các cá nhân đoạt giải

Hội giảng mùa xuân, Hội thi giáo viên giỏi cấp Tiểu học huyện Lạc Thủy

năm học 2022- 2023

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN LẠC THỦY

 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003

Căn cứ Quyết định só 03/2020/QĐ-UBND ngày 07/10/2020 của Ủy ban nhân

dân huyện Lạc Thủy về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Lạc Thủy

Căn cứ kế hoạch số 2458/SGD&ĐT-GDTH ngày 14/9/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hòa Bình về kế hoạch tổ chứccác Hội thi, Cuộc thi cấp Tiểu học năm học

2022-2023;Kế hoạch số 821/KH-GD&ĐT ngày 14/9/2022 của Phòng GD&ĐT Lạc

Thủy, Kế hoạch tổ chức các Hội thi, Cuộc thi cấp Tiểu học, năm học 2022-2023;

Căn cứ kết quả Hội giảng mùa xuân, Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp Tiểu học,

huyện Lạc Thủy năm học 2022-2023;

Theo đề nghị của Tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 22 giáo viên đạt loại giỏi tại Hội thi giáo viên dạy giỏi và 34

giáo viên đạt loại giỏi trong Hội giảng mùa xuân; tặng giấy khen cho 10 giáo viên đoạt

giải tại Hội thi giáo viên dạy giỏi, 15 giáo viên đoạt giải tại Hội giảng mùa xuân cấp

Tiểu học, huyện Lạc Thủy, năm học 2022-2023, kèm theo tiền thưởng 5.700.000

(Năm triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn).

- 03 Giải Nhất mức thưởng: 400.000 đồng/ giải

- 06 Giải Nhì mức thưởng: 300.000 đồng/ giải

- 06 Giải Ba mức thưởng:  200.000 đồng/ giải

- 10 Giải Khuyến khích mức thưởng: 150.000 đồng/ giải

Điều 2. Kinh phí trích từ nguồn sự nghiệp giáo dục (Thi đua khen thưởng) năm

2022.

Điều 3. Các ông (bà) phụ trách các bộ phận chức năng, chuyên môn của Phòng

Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng, giáo viên các trường học có tên tại Điều 1chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- Lưu VT, CMTH(Ha.01b).

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thu Hằng

UBND HUYỆN LẠC THUỶ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 119 /QĐ-GD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lạc Thuỷ, ngày  16 tháng 12 năm 2022

DANH SÁCH CÔNG NHẬN

GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TIỂU HỌC HUYỆN LẠC THỦY

NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số 119 /GD&ĐT ngày 16 tháng 12 năm 2022

của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Lạc Thuỷ)

TT Họ và tên Chức vụ Trường
Đạt

loại

Ghi

chú

1 Đinh Thị Hồng Nhung Giáo viên Trường TH&THCS An Lạc Giỏi

2 Phạm Thị Thu Hiền Giáo viên Trường tiểu học TT Chi Nê Giỏi

3 Bùi Thị Hồng Cúc Giáo viên Trường TH&THCS Phú Lão Giỏi

4 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên Trường TH&THCSA xã Đồng Tâm Giỏi

5 Bùi Như  Yến Giáo viên Trường TH&THCS xã Hưng Thi Giỏi

6 Triệu Thị Lợi Giáo viên Trường TH&THCS xã Phú Thành Giỏi

7 Trần Thị Thu Hằng Giáo viên Trường TH&THCS xã Khoan Dụ Giỏi

8 Bùi Thị Liên Giáo viên Trường TH&THCS Thanh Nông Giỏi

9 Bàn Thị Liên Giáo viên Trường TH&THCS Xã Đồng Tâm Giỏi

10 Trần Thị Ánh Giáo viên Trường TH&THCSA xã Đồng Tâm Giỏi

11 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên Trường TH&THCS xã Phú Thành Giỏi

12 Vũ Thị Vui Giáo viên Trường TH&THCS xã Yên Bồng Giỏi

13 Đinh Thị Trang Giáo viên Trường TH&THCS Phú Lão Giỏi

14 Nguyễn Thị Hoàn Giáo viên Trường tiểu học TT Chi Nê Giỏi

15 Nguyễn Khánh Hà Giáo viên Trường TH&THCS xã An Bình Giỏi

16 Vũ Thị Hương Giáo viên Trường TH&THCS xã An Bình Giỏi

17 Trần Thị Quyên Giáo viên Trường TH&THCS xã Khoan Dụ Giỏi

18 Trần Thị Nhung Giáo viên Trường tiểu học Thanh Hà Giỏi

19 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Giáo viên Trường TH&THCS xã Hưng Thi Giỏi

20 Trần Huyền Trang Giáo viên Trường TH&THCS xã Yên Bồng Giỏi

21 Dương Thị Thu Hằng Giáo viên Trường TH&THCS xã An Bình Giỏi

22 Nguyễn Quỳnh Lan Giáo viên Trường TH&THCS Cố Nghĩa Giỏi

DANH SÁCH TẶNG GIẤY KHEN

GIÁO VIÊN ĐOẠT GIẢI HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI

CẤP TIỂU HỌC, HUYỆN LẠC THỦY, NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số 119 /GD&ĐT ngày16 tháng 12 năm 2022

của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Lạc Thuỷ)

TT Họ và tên Chức vụ Trường
Đoạt giải Ghi chú

1 Đinh Thị Hồng Nhung Giáo viên Trường TH&THCS An Lạc Nhất Thi Tỉnh

2 Phạm Thị Thu Hiền Giáo viên Trường Tiểu học TT Chi Nê Nhì Thi Tỉnh

3 Bùi Thị Hồng Cúc Giáo viên Trường TH&THCS Phú Lão Nhì Thi Tỉnh

4 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên Trường TH&THCSA xã Đồng Tâm Ba Thi Tỉnh

5 Triệu Thị Lợi Giáo viên Trường TH&THCS xã Phú Thành Ba

6 Trần Thị Thu Hằng Giáo viên Trường TH&THCS xã Khoan Dụ Ba

7 Bùi Thị Liên Giáo viên Trường TH&THCS Thanh Nông Khuyến khích

8 Bàn Thị Liên Giáo viên Trường TH&THCS Xã Đồng Tâm Khuyến khích

9 Trần Thị Ánh Giáo viên Trường TH&THCSA xã Đồng Tâm Khuyến khích

10 Trần Thị Quyên Giáo viên Trường TH&THCS xã Khoan Dụ Khuyến khích

DANH SÁCH CÔNG NHẬN

GIÁO VIÊN ĐẠT LOẠI GIỎI HỘI GIẢNG MÙA XUÂNCẤP TIỂU HỌC

HUYỆN LẠC THỦY, NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số 119 /GD&ĐT ngày16 tháng 12 năm 2022

của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Lạc Thuỷ)

TT Họ và tên Chức vụ Trường

Đạt

loại

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Hương Giáo viên Trường Tiểu học TT Chi Nê Giỏi

2 Phạm Thị Thu Hương Giáo viên Trường TH&THCS xã Đồng Tâm Giỏi

3 Trần Tiến Lực Giáo viên Trường TH&THCS xã An Bình Giỏi

4 Nguyễn Thị Ánh Tuyết Giáo viên Trường TH&THCS Phú Lão Giỏi

5 Nguyễn Thị Lan Giáo viên Trường TH&THCS Phú Lão Giỏi

6 Đinh Thị Kiều Giáo viên Trường TH&THCS Lạc Long Giỏi

7 Dương Thị Thu Hà Giáo viên Trường Tiểu học Thanh Hà Giỏi

8 Bùi Thu Hiến Giáo viên Trường TH&THCS Cố Nghĩa  Giỏi

9 Nguyễn Thị Hoài Giáo viên Trường TH&THCS xã Hưng Thi Giỏi

10 Trần Thị Minh Huyền Giáo viên Trường TH&THCS xã Hưng Thi Giỏi

11 Bùi Thị Ly Giáo viên Trường Tiểu học Thanh Hà Giỏi

12 Trần Thị Hoa Giáo viên Trường TH&THCS A xã Đồng Tâm Giỏi

13 Nguyễn Thị Lan Giáo viên Trường TH&THCS xã Yên Bồng Giỏi

14 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên Trường TH&THCS An Lạc Giỏi

15 Nguyễn Minh Phương Giáo viên Trường TH&THCS xã Phú Thành Giỏi

16 Phạm Thị Phương Thùy Giáo viên Trường TH&THCS xã Phú Thành Giỏi

17 Nguyễn Thanh Nga Giáo viên Trường TH&THCS A xã Đồng Tâm Giỏi

18 Bùi Thị Thu Giáo viên Trường Tiểu học TT Chi Nê Giỏi

19 Quách Thị Hằng Giáo viên Trường TH&THCS xã An Bình Giỏi

20 Đinh Thị Quý Giáo viên Trường TH&THCS xã Khoan Dụ Giỏi

21 Đinh Thị Tuyết Ngân Giáo viên Trường TH&THCS xã Khoan Dụ Giỏi

22 Nguyễn Ngọc Dũng Giáo viên Trường TH&THCS Thanh Nông Giỏi

23 Nguyễn Văn Lâm Giáo viên Trường TH&THCS xã An Bình Giỏi

24 Trương Thị Thúy Huyền Giáo viên Trường TH&THCS xã Đồng Tâm Giỏi

25 Đỗ Thị Ngọc Hà Giáo viên Trường TH&THCS xã Khoan Dụ Giỏi

26 Bùi Thị Khuyên Giáo viên Trường TH&THCS xã Phú Thành Giỏi

27 Nguyễn Thị Thành Giáo viên Trường TH&THCS Phú Lão Giỏi

28 Trịnh Thị Huyền Giáo viên Trường TH&THCS Cố Nghĩa  Giỏi

29 Đinh Thị Thùy Giáo viên Trường TH&THCS An Lạc Giỏi

30 Nguyễn Thị Thanh Lương Giáo viên Trường TH&THCS A xã Đồng Tâm Giỏi

31 Trần Hương Giang Giáo viên Trường TH&THCS xã Yên Bồng Giỏi

32 Quách Thị Quế Giáo viên Trường TH&THCS xã Hưng Thi Giỏi

33 Nguyễn Thị Vân Anh Giáo viên Trường Tiểu học TT Chi Nê Giỏi

34 Quách Hồng Điệp Giáo viên Trường TH&THCS Thanh Nông Giỏi

DANH SÁCH TẶNG GIẤY KHEN

GIÁO VIÊN ĐOẠT GIẢI THỰC HÀNH GIỜ DẠY HỘI GIẢNG MÙA XUÂN

CẤP TIỂU HỌC, HUYỆN LẠC THỦY, NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số 119 /GD&ĐT ngày16 tháng 12 năm 2022

của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Lạc Thuỷ)

TT Họ và tên Chức vụ Trường

Đoạt giải Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Hương Giáo viên Trường Tiểu học TT Chi Nê Nhất
Thi

Tỉnh

2 Phạm Thị Thu Hương Giáo viên Trường TH&THCS xã Đồng Tâm Nhì

3 Trần Tiến Lực Giáo viên Trường TH&THCS xã An Bình Nhì

4 Nguyễn Thị Ánh Tuyết Giáo viên Trường TH&THCS Phú Lão Ba

5 Nguyễn Thị Lan Giáo viên Trường TH&THCS Phú Lão Ba

6 Đinh Thị Kiều Giáo viên Trường TH&THCS Lạc Long Khuyến khích

7 Dương Thị Thu Hà Giáo viên Trường Tiểu học Thanh Hà Khuyến khích

8 Bùi Thu Hiến Giáo viên Trường TH&THCS Cố Nghĩa  Khuyến khích

9 Nguyễn Thị Hoài Giáo viên Trường TH&THCS xã Hưng Thi Khuyến khích

DANH SÁCH TẶNG GIẤY KHEN

GIÁO VIÊN ĐOẠT GIẢI BÁO CÁO HỘI GIẢNG MÙA XUÂN

CẤP TIỂU HỌC, HUYỆN LẠC THỦY, NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số 119 /GD&ĐT ngày16 tháng 12 năm 2022

của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Lạc Thuỷ)

TT Họ và tên Chức vụ Trường Đoạt giải Ghi chú

1 Nguyễn Văn Lâm Giáo viên Trường TH&THCS xã An Bình Nhất
Thi

Tỉnh

2 Trương Thị Thúy Huyền Giáo viên Trường TH&THCS xã Đồng Tâm Nhì

3 Bùi Thị Khuyên Giáo viên Trường TH&THCS xã Phú Thành Nhì

4 Đỗ Thị Ngọc Hà Giáo viên Trường TH&THCS xã Khoan Dụ  Ba

5 Nguyễn Thị Thành Giáo viên Trường TH&THCS Phú Lão Khuyến khích

6 Trịnh Thị Huyền Giáo viên Trường TH&THCS Cố Nghĩa  Khuyến khích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T16:56:54+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T16:56:59+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T16:57:04+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-12T16:57:10+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!